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Resultados

Informacion del evento Trackday4starters TT Circuit Assen
Circuito Assen
Fecha 30/04/2025
Longitud del circuito 4555 metros
Pilotos totales 141
Mejor tiempo del evento 02:08.328
Media del dia 02:34.688
Pilotos en grupo Groep 1 35
Mejor tiempo grupo Groep 1 02:24.336
Tiempo medio grupo Groep 1 02:36.162
Pilotos en grupo Groep 2 30
Mejor tiempo grupo Groep 2 02:17.367
Tiempo medio grupo Groep 2 02:39.030
Pilotos en grupo Groep 3 36
Mejor tiempo grupo Groep 3 02:14.927
Tiempo medio grupo Groep 3 02:37.396
Pilotos en grupo Groep 4 40
Mejor tiempo grupo Groep 4 02:08.328
Tiempo medio grupo Groep 4 02:27.811




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Lem f m florian Groep 4 02:08.328 [ 02:08.328 | 00:00.000 | 00:26.360 | 00:00.000 | 00:19.483 18
Schwandt falko Groep 4 02:09.234 [ 00:00.906 | 00:00.906 | 00:25.453 | 00:00.906 | 00:18.576 18
P230817 Groep 4 02:11.372 | 00:02.137 | 00:03.044 | 00:23.315| 00:03.044 | 00:16.438 19
Fischer ben Groep 4 02:11.936 [ 00:00.563 | 00:03.608 | 00:22.752 | 00:03.608 | 00:15.875 18
Adamzcyk rafael Groep 4 02:12.276 [ 00:00.340 | 00:03.948 | 00:22.412 | 00:03.948 [ 00:15.535 18
Loon van jules Groep 4 02:14.489 [ 00:02.213 | 00:06.161 | 00:20.198 | 00:06.161 [ 00:13.321 16
Klijn lars Groep 4 02:14.905 [ 00:00.416 | 00:06.577 | 00:19.782 | 00:06.577 | 00:12.905 19
Waterreus_dennis Groep 3 02:14.927 [ 00:00.021 | 00:06.599] 00:19.761 | 00:00.000 [ 00:22.469 18
Bueno quirino_bruno| Groep 4 02:15.260 [ 00:00.333 | 00:06.932| 00:19.428 | 00:06.932 [ 00:12.551 18
P02154 Groep 4 02:15.504 [ 00:00.243 | 00:07.176| 00:19.184 | 00:07.176 | 00:12.307 19
Smit nico Groep 4 02:15.518 [ 00:00.014 | 00:07.190| 00:19.170 | 00:07.190 | 00:12.293 19
JongdeWouter Groep 3 02:16.544 | 00:01.025| 00:08.216| 00:18.144 | 00:01.616 | 00:20.852 18
Jongh de remko Groep 3 02:16.641 [ 00:00.097 | 00:08.313 ] 00:18.046 | 00:01.714 [ 00:20.754 18
Smit jesse Groep 4 02:17.052 | 00:00.410| 00:08.724 | 00:17.635| 00:08.724 | 00:10.758 18
P263984 Groep 4 02:17.104 [ 00:00.052 | 00:08.776 | 00:17.583 | 00:08.776 | 00:10.706 18
Koorn_paul Groep 2 02:17.367 | 00:00.262 | 00:09.039| 00:17.320 | 00:00.000 | 00:21.662 18
Verhalle dano Groep 3 02:17.502 [ 00:00.134 | 00:09.174] 00:17.186 | 00:02.575 [ 00:19.894 24
GrosserStephan Groep 4 02:18.591  00:01.088 | 00:10.263 | 00:16.097 | 00:10.263 [ 00:09.220 5
EijkvanPatrick Groep 4 02:20.031 [ 00:01.440 | 00:11.703 | 00:14.657 | 00:11.703 | 00:07.780 | 29
P306251 Groep 4 02:21.180 [ 00:01.149 | 00:12.852| 00:13.507 | 00:12.852| 00:06.630 12
Bolt sven Groep 4 02:21.544 [ 00:00.363 | 00:13.216| 00:13.144 | 00:13.216 | 00:06.267 11
Heuvel van den sebgdsGroep 3 02:22.024 [ 00:00.480 | 00:13.696 | 00:12.664 | 00:07.096 | 00:15.372 16
P306258 Groep 4 02:22.041  00:00.017 | 00:13.713 | 00:12.647 | 00:13.713 | 00:05.770 5
Egidio pacifico egidipGroep 2 02:22.094 [ 00:00.052 ] 00:13.766 | 00:12.594 | 00:04.726 | 00:16.936 16
Van vuuren roodborstf@roep 2 02:22.261 | 00:00.167 | 00:13.933 | 00:12.426 | 00:04.894 | 00:16.768 | 20
P247762 Groep 4 02:22.951 [ 00:00.689 | 00:14.623 | 00:11.736 | 00:14.623 | 00:04.859| 30
Hormann_daniel Groep 3 02:23.158 [ 00:00.206 | 00:14.830] 00:11.530 | 00:08.231 [ 00:14.238 18
Veer de sem Groep 3 02:23.439 ( 00:00.280 | 00:15.111| 00:11.249| 00:08.512 | 00:13.957| 23
ParsmanEdwin Groep 1 02:24.336 [ 00:00.896 | 00:16.008 | 00:10.352 | 00:00.000 | 00:11.826 17
Peker o. Groep 1 02:24.592 [ 00:00.256 | 00:16.264 | 00:10.096 | 00:00.256 | 00:11.570| 24
Brew_timon Groep 1 02:24.722 | 00:00.130| 00:16.394 | 00:09.965 | 00:00.386 | 00:11.439| 25
Duijzer danny Groep 2 02:24.873 [ 00:00.150 | 00:16.545] 00:09.815 | 00:07.505| 00:14.157| 21
Laan van der arjan [ Groep 4 02:26.099 [ 00:01.225| 00:17.771 | 00:08.589 | 00:17.771 | 00:01.712 19
Grievink roy Groep 2 02:26.168 [ 00:00.069 | 00:17.840| 00:08.519 | 00:08.801 | 00:12.861 19
Cataldi_luc Groep 1 02:26.368 | 00:00.199 | 00:18.040 | 00:08.320 | 00:02.032 | 00:09.794| 29
Schuiling marc Groep 3 02:26.624 | 00:00.256 | 00:18.296 | 00:08.064 | 00:11.696 | 00:10.772 16
Rees van_joost Groep 3 02:26.872 [ 00:00.248 | 00:18.544 | 00:07.815| 00:11.945 | 00:10.523 16
Turakiewicz bartosz | Groep 3 02:27.040 [ 00:00.167 | 00:18.712| 00:07.648 | 00:12.112 | 00:10.356 16
Geerdink sjoerd Groep 2 02:27.088 [ 00:00.048 | 00:18.760 | 00:07.599 | 00:09.721 [ 00:11.941 19
Blokhuis_stef Groep 1 02:27.143 | 00:00.054 | 00:18.815] 00:07.545| 00:02.807 | 00:09.019| 25
Reij stephen Groep 3 02:28.460 [ 00:01.317| 00:20.132| 00:06.227 | 00:13.533 | 00:08.935 10
Oost_michel Groep 4 02:28.919 [ 00:00.458 | 00:20.591| 00:05.769 | 00:20.591 | 00:01.107 18
Ter burg tino Groep 1 02:29.019 | 00:00.100 | 00:20.691 | 00:05.668 | 00:04.683 | 00:07.142| 23
Burg ter reindert Groep 1 02:29.240 [ 00:00.220 | 00:20.912 | 00:05.448 | 00:04.904 [ 00:06.922 | 23
Burg ter justin Groep 1 02:29.243 [ 00:00.003 | 00:20.915| 00:05.444 | 00:04.907 | 00:06.919| 23
Bohling alexander | Groep 1 02:29.586 [ 00:00.342 | 00:21.258 | 00:05.101 | 00:05.250 | 00:06.576 21
Veen van der haije [ Groep 1 02:29.669 [ 00:00.082 | 00:21.341 | 00:05.019] 00:05.333 [ 00:06.493 21
P268898 Groep 4 02:29.723 [ 00:00.054 | 00:21.395| 00:04.964| 00:21.395| 00:01.912| 23
Noordergraaf roy Groep 1 02:29.764 [ 00:00.040 | 00:21.436 | 00:04.924 | 00:05.428 | 00:06.398 21
P247515 Groep 4 02:29.785 [ 00:00.021 | 00:21.457 | 00:04.902 | 00:21.457 | 00:01.974| 22
Sijm_john Groep 3 02:29.793 [ 00:00.008 | 00:21.465| 00:04.894 | 00:14.866 | 00:07.602 18
Hogendoorn _martin | Groep 3 02:30.027 [ 00:00.233 | 00:21.699 | 00:04.660 | 00:15.100| 00:07.368 17
Frel de rinus Groep 2 02:30.081 [ 00:00.053 | 00:21.753 | 00:04.607 | 00:12.713 | 00:08.949 14
Gilles lars Groep 2 02:30.110 [ 00:00.028 | 00:21.782 | 00:04.578 | 00:12.742 | 00:08.920| 20
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Grootenhuis_durk Groep 1 02:30.249 [ 00:00.139| 00:21.921| 00:04.438 | 00:05.913 | 00:05.912 16
Duc le rob Groep 4 02:30.281 [ 00:00.032 | 00:21.953 | 00:04.406 | 00:21.953 | 00:02.470 19
Jong de halbe Groep 1 02:30.410 [ 00:00.128 | 00:22.082 | 00:04.277 | 00:06.074 | 00:05.751 24
Grondelle van niels | Groep 1 02:30.417 [ 00:00.007 | 00:22.089 ] 00:04.270 | 00:06.081 [ 00:05.744 24
Arik ahmet Groep 1 02:30.477 [ 00:00.059] 00:22.149| 00:04.211 | 00:06.141 | 00:05.685| 24
Wiegel mijndert Groep 4 02:30.586 [ 00:00.109 | 00:22.258 | 00:04.101 | 00:22.258 | 00:02.775 9
Vellinga peter Groep 3 02:30.816 [ 00:00.230 | 00:22.488 | 00:03.871 | 00:15.889 [ 00:06.579 17
Kiers h. harm Groep 4 02:30.833 [ 00:00.016 | 00:22.505| 00:03.854 | 00:22.505 | 00:03.022 8
Versteeg jeffrey Groep 1 02:30.971 [ 00:00.137] 00:22.643 | 00:03.717 | 00:06.635 | 00:05.191 22
Kanne berry Groep 4 02:30.995 [ 00:00.024 | 00:22.667 | 00:03.692 | 00:22.667 | 00:03.184 16
Boom jan Groep 1 02:31.054 [ 00:00.058 | 00:22.726 | 00:03.634 | 00:06.718 | 00:05.108 17
Le duc gerard Groep 2 02:31.454 [ 00:00.400 | 00:23.126 | 00:03.234 | 00:14.086 | 00:07.576| 20
Davelaar jeroen Groep 1 02:31.612 [ 00:00.158 | 00:23.284 | 00:03.075| 00:07.276 [ 00:04.549 29
MenzOliver Groep 2 02:31.625 | 00:00.013 | 00:23.297 | 00:03.062 | 00:14.258 | 00:07.404 12
Kuilman aaron Groep 2 02:31.654 [ 00:00.028 | 00:23.326 | 00:03.033 | 00:14.287 [ 00:07.375 18
Senftleben klaus- Groep 4 02:32.360 [ 00:00.706 | 00:24.032| 00:02.327 | 00:24.032 | 00:04.549 19
dieter

Mazelandmitsah Groep 4 02:33.085 [ 00:00.724 | 00:24.757 ] 00:01.602 | 00:24.757 | 00:05.274 19
Rauch gerd Groep 2 02:33.801 [ 00:00.716 | 00:25.473 | 00:00.886 | 00:16.434 | 00:05.228 16
Ommen _van_tino Groep 4 02:33.899  00:00.097 | 00:25.571 | 00:00.788 | 00:25.571 | 00:06.088 9
KijkindevegteBryan [ Groep 1| 02:34.069 [ 00:00.170 | 00:25.741| 00:00.618 | 00:09.733 | 00:02.092 16
Berkhout paul Groep 2 02:34.084 [ 00:00.015| 00:25.756 | 00:00.603 | 00:16.717 | 00:04.945 14
Akker van den kris | Groep 1 02:34.358 | 00:00.273 | 00:26.030 | 00:00.330 | 00:10.022 | 00:01.804 | 22
Rees van bart-jan Groep 3 02:34.452  00:00.094 | 00:26.124 | 00:00.236 | 00:19.525 | 00:02.944 16
Ridder de mees Groep 3 02:35.132 [ 00:00.680 | 00:26.804 | 00:00.444 | 00:20.205 | 00:02.263 16
Garcia_jorge Groep 2 02:35.215 | 00:00.082 | 00:26.887 | 00:00.527 | 00:17.847 | 00:03.815 19
Berkhout henk Groep 2 02:37.115 | 00:01.899 | 00:28.787 | 00:02.426 | 00:19.747 | 00:01.915 15
Secember kenneth Groep 3 02:38.202 [ 00:01.087 | 00:29.874 | 00:03.513 | 00:23.275 | 00:00.805 17
Verdonk finn Groep 3 02:38.736 [ 00:00.533 | 00:30.408 | 00:04.047 | 00:23.808 | 00:01.339 16
Neele dennis Groep 4 02:38.895 [ 00:00.159 | 00:30.567| 00:04.206 | 00:30.567 [ 00:11.083 10
Kuiper douwe Groep 2 02:39.662 [ 00:00.767 | 00:31.334| 00:04.973 | 00:22.294 | 00:00.631 15
Smeenge margo Groep 4 02:40.770 [ 00:01.108 | 00:32.442] 00:06.082 | 00:32.442 [ 00:12.959 16
Haverkamp sam Groep 3 02:40.773 [ 00:00.002 | 00:32.445] 00:06.084 | 00:25.846 [ 00:03.376 16
Sarrucco_victor Groep 3 02:41.264 [ 00:00.491 | 00:32.936| 00:06.576 | 00:26.337 [ 00:03.868 16
Visscher petra Groep 3 02:41.319 [ 00:00.054 | 00:32.991 | 00:06.630| 00:26.392 | 00:03.922 16
Bruining mark Groep 1 02:41.336 | 00:00.016 | 00:33.008 | 00:06.647 | 00:17.000 | 00:05.173 | 22
Wong steven Groep 3 02:41.704 [ 00:00.368 | 00:33.376 | 00:07.015] 00:26.776 | 00:04.307 11
Dam van der eddy [ Groep 1 02:41.738 [ 00:00.034 | 00:33.410| 00:07.049| 00:17.402 [ 00:05.575 22
Bijlsma natasja Groep 1 02:41.816 [ 00:00.078 | 00:33.488 | 00:07.128 | 00:17.480 | 00:05.654 16
Steensma_jelle Groep 4 02:43.491 | 00:01.674 ] 00:35.163 | 00:08.803 | 00:35.163 | 00:15.680 15
DekkerDaniele Groep 1 02:43.776 [ 00:00.285] 00:35.448 | 00:09.088 | 00:19.440 [ 00:07.614| 22
Koerts_joyce Groep 3 02:44.753 | 00:00.976 | 00:36.425| 00:10.065 | 00:29.826 | 00:07.357 13
Hoogwerf daniel Groep 3 02:45.052 [ 00:00.298 | 00:36.724 | 00:10.364 | 00:30.125 | 00:07.656 13
Laat de max Groep 2 02:45.253 | 00:00.200 | 00:36.925| 00:10.564 | 00:27.885 | 00:06.222 15
Rijnders_marvin Groep 3 02:45.259 [ 00:00.006 | 00:36.931| 00:10.570 | 00:30.332 | 00:07.862 5
Kroon de maud Groep 3 02:45.638 | 00:00.378 | 00:37.310| 00:10.949 [ 00:30.711 | 00:08.241 22
Antonissen_conner | Groep 1 02:45.750 ( 00:00.112 | 00:37.422 | 00:11.061 | 00:21.414 | 00:09.587 22
Drent_marcel Groep 2 02:45.890 [ 00:00.140| 00:37.562| 00:11.201 | 00:28.522 | 00:06.859 13
Botterhuis_maarten | Groep 3 02:47.620 [ 00:01.729 | 00:39.292 | 00:12.931 | 00:32.693 [ 00:10.223 13
Haak melissa Groep 3 02:47.633 | 00:00.013 | 00:39.305| 00:12.945| 00:32.706 | 00:10.237 15
Turakiewicz katrin | Groep 3 02:48.599 [ 00:00.965 | 00:40.271| 00:13.910 | 00:33.672 | 00:11.202 15
Luuk bogers luuk [ Groep 2 02:49.122 | 00:00.523 | 00:40.794 | 00:14.434 | 00:31.754 | 00:10.091 6
Zonneveld raymond [ Groep 2 02:50.291 [ 00:01.168 | 00:41.963 | 00:15.602 | 00:32.923 | 00:11.260 18
Vries de j Groep 2 02:50.413 | 00:00.121 | 00:42.085| 00:15.724 | 00:33.045| 00:11.382 18
P263933 Groep 4 02:51.175 [ 00:00.761 | 00:42.847 | 00:16.486 | 00:42.847 | 00:23.363 18
Vries de stephan Groep 2 02:51.776 [ 00:00.600 | 00:43.448 | 00:17.087 | 00:34.408 [ 00:12.745 18
Holsappel edwin Groep 3 02:53.275( 00:01.499| 00:44.947 | 00:18.586 | 00:38.348 | 00:15.878 2
P263975 Groep 4 02:53.790 [ 00:00.514 | 00:45.462| 00:19.101 | 00:45.462 | 00:25.978 15




Roosmalen van jurritf Groep 1 02:54.792 [ 00:01.001 | 00:46.464 | 00:20.103 | 00:30.456 | 00:18.629 | 21
Nieborg angela Groep 3 02:55.894 [ 00:01.102 | 00:47.566| 00:21.205| 00:40.967 [ 00:18.497 15
Buikstra frank Groep 1 02:57.608 | 00:01.714 | 00:49.280| 00:22.920 | 00:33.272 | 00:21.446 1
Gerrissen jasper Groep 2 03:02.119 [ 00:04.510 | 00:53.791] 00:27.430| 00:44.751 [ 00:23.088 3
Logchem vsn anthonjéGroep 2 03:04.744 | 00:02.624 | 00:56.416 | 00:30.055 | 00:47.376 [ 00:25.713 12
Burchards_fulf Groep 1 03:05.028 [ 00:00.284 | 00:56.700 | 00:30.339 | 00:40.692 | 00:28.865 3
Weele ter gerard Groep | 03:09.561 [ 00:04.533 ] 01:01.233 | 00:34.873 | 00:45.225| 00:33.399 14
Woltjer eric Groep 3 03:14.606 [ 00:05.044 | 01:06.278 | 00:39.918 | 00:59.679 | 00:37.210 4
Hofman erika Groep 3 03:20.284 [ 00:05.677| 01:11.956 | 00:45.595] 01:05.357 | 00:42.887 4
La grouw sander Groep 2 03:21.497 [ 00:01.213 ] 01:13.169 | 00:46.809 | 01:04.129 | 00:42.466 11
Zoumpoulaki roseanneGroep 4 03:59.367 [ 00:37.869| 01:51.039| 01:24.678 | 01:51.039 [ 01:31.555 8
Rooij_de jeroen Groep 1 05:09.889 [ 01:10.522 | 03:01.561 | 02:35.201 | 02:45.553 | 02:33.727 6
Berkhout mark Groep 2 05:32.944 [ 00:23.054 | 03:24.616| 02:58.255| 03:15.576 | 02:53.913 2
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